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3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Polop
Ref: H95698581-02

€472.000

 

 

!tipo_vivienda : Wolnostojąca
willa

Miejscowość : Polop

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Powierzchnia
mieszkania : 116 m²

Działka : 231 m²

Lotnisko : 43 Km

Klimatyzacja Sala gimnastyczna

Wille z 2 i 3 sypialniami, wspólnym basenem, dużymi ogrodami, placem zabaw dla dzieci, klubem towarzyskim i całodobową ochroną. Jest to zestaw
indywidualnych willi o prostym i nowoczesnym designie w zamkniętej wspólnocie chronionej przez kamery monitorujące. Wśród udogodnień znajduje się
klub towarzyski, duży basen, plac zabaw dla dzieci, siłownia, miejsce na rowery elektryczne z systemem ładowania, instalacja fotowoltaiczna i wiele innych.

TERENY ZEWNĘTRZNE

Jest to osiedle mieszkaniowe, obecnie w budowie, w którym projekt, jakość i lokalizacja kompleksu oferuje wspaniałe widoki na całe wybrzeże, a także na
miejscowość Polop de la Marina. Kompleks mieszkaniowy z różnymi modelami nieruchomości, które zaspokoją wymagania wszystkich klientów. Kompleks
oferuje wszystko, co potrzebne, aby cieszyć się spokojem i wspaniałym życiem na wybrzeżu Costa Blanca.

POMIESZCZENIA WEWNĘTRZNE

Oferujemy trzy ciekawe opcje mieszkaniowe dostosowane do Twoich potrzeb: Marina, jednopiętrowy z 3 sypialniami i 2 łazienkami; dwupiętrowy dupleks z
3 sypialniami, 2 łazienkami i toaletą dla gości; oraz Estela, jednopiętrowy z 3 sypialniami i 2 łazienkami. Wszystkie obejmują przestronny salon z jadalnią i
otwartą kuchnią oraz parking z miejscem na jeden samochód. Ponadto możesz zdecydować się na dodanie prywatnego basenu i solarium, aby
spersonalizować swoją idealną nieruchomość. Znajdź idealny dla siebie dom w naszym ekskluzywnym kompleksie mieszkaniowym!

OBSZARY WSPÓLNE

Ta oszałamiająca inwestycja jest oazą na łonie natury. Położona u podnóża majestatycznego Monte Ponoig, oferuje naturalne środowisko. Bezpieczeństwo
jest priorytetem, dlatego kompleks jest w pełni ogrodzony, a systemy bezpieczeństwa i nadzoru zapewniają spokój. Dostępne udogodnienia obejmują duży
wspólny basen, klub towarzyski do spotkań i rozrywki, siłownię oraz rowery elektryczne i energia fotowoltaiczna. Jest to miejsce, w którym natura łączy się
z nowoczesnymi udogodnieniami.

POLOP DE LA MARINA

Polop w prowincji Alicante, to urocza miejscowość położona między górami z panoramicznym widokiem na morze. Chociaż nie jest to masowe miejsce
turystyczne, jego atrakcyjność leży w naturalnym otoczeniu i śródziemnomorskim uroku. Turystyka w Polop koncentruje się na starym mieście z
brukowanymi uliczkami i zabytkami, takimi jak kościół San Pedro. Jego naturalne otoczenie sprzyja aktywności na świeżym powietrzu, takiej jak turystyka
piesza i rowerowa. Styl życia w Polop jest spokojny i zakorzeniony w wiejskim życiu. Mieszkańcy cenią sobie spokój i życie społeczne świętując lokalne
uroczystości i promując działalność kulturalną. Gastronomia opiera się na typowych dla regionu potrawach ze świeżych lokalnych produktów. Polop oferuje
spokojną i wiejską atmosferę dla tych, którzy szukają spokojnego życia w naturalnym środowisku, ciesząc się panoramicznymi widokami i esencją
śródziemnomorskiego życia w prowincji Alicante.
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